证券代码：300049           证券简称：福瑞股份           公告编号：2015-005

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司

关于公司股东转让股份的公告

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于是 2015 年 1 月 15 日收到

公司持股 5%以上股东中国高新投资集团公司报告，2015年 1月 15 日下午 15:00 收市后,

其通过深圳证券交易所大宗交易系统向北京熔拓资产管理有限公司转让其所持有的公司

无限售条件流通股 1,000,000 股(占公司总股本的 0.77%),交易价格为 34.63 元/股。公

司实际控制人王冠一先生持有北京熔拓资产管理有限公司 18%的股权。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、减持方式：大宗交易

2、减持期间：2015年 1月 15日

3、交易价格：34.63元/股

4、交易股数：1,000,000股

5、减持比例：0.77%

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 本次减持前持股情况 本次减持后持股情况

中国高新投资集团公

司

持股数量（股）      13,000,000  持股数量（股）      12,000,000

持股比例%           10.01  持股比例%            9.24

三、股东本次增持前后持股情况

股东名称 本次增持前持股情况 本次增持后持股情况

北京熔拓资产管理有

限公司

持股数量（股）             -    持股数量（股）       1,000,000

持股比例%             -    持股比例%            0.77

特此公告。

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司

董   事   会

二零一五年一月十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。